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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91911028V

2. Data e Regjistrimit 11/07/2019
3. Emri i Subjektit A.B.C. MANAGEMENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/07/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/07/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Aleksander Moisiu,  Ish 
Godina Kinostudio 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Investim në fushën e menaxhimit të strukturave të ndryshme 

në fushën e medias audiovizive, kryesisht televizioneve, 
portale, transmetime analoge etj, duke marre përsipër 
menaxhimin në total të burimeve njërëzore dhe 
marrëdhënieve me klientèt (menaxhimi i programeve te 
ndryshme televizive, publikime online, emisionet e 
ndryshme etj.) apo marrëdhëniet me të tretët. Gjithashtu, 
shoqëria mund të kryejë çdo aktivitet tjetër plotësues dhe 
ndihmës që ka si qëllim ofrimin e çdo aktiviteti tjetër, në rast 
se rezultojnë të dobishme dhe/ose të nevojshme per 
përmbushjen e objektit kryesor, si dhe çdo aktivitet tjetër që 
konsiderohet fìtimprurës dhe në interes të shoqërisë. 
Amarda Kapaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/11/2022                Deri: 24/11/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret e shoqerise do te veprojne, nenshkruajne e 
perfaqesojne shoqerine bashkarisht. Emerohet si 
administratore e pergjithshme e shoqerise ne raport me te 
tretet  dhe si Drejtoreshe e Pergjithshme e shoqerise  ne 
raport me stafin e shoqerise.. 
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Erjona Zaimi12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 24/11/2022                Deri: 24/11/2027

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret e shoqerise do te veprojne, nenshkruajne e 
perfaqesojne shoqerine bashkarisht. Emerohet si 
administratore e shoqerise, me kompetencate fokusuara 
posacerisht ne kontrollin dhe rnbarevajtjen financiare te 
shoqerise, kontrollin e dokumentacionit financiar, dhenien e 
miratlmit  per nenshkrimin e marreveshjeve dhe 
transaksioneve qe kane aplikime financiare per shoqerine etj,  
te kesaj natyre.
"MEDIA HOLDING"
               Para: 100,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A.B.C. MANAGEMENT
E-Mail: erjonazaimi@abcnews.al  
Telefon: 0695372143  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-261702-07-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-571859-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të ortakut të vetëm, datë 07.07.2020, ku 
është vendosur : Miratimi  I kërkesës për dorëheqje të Znj. EFTHYMIA GKOUMA nga 
detyra e adminsitratorit. Emërimi në detyrën e adminsitratorit Z. Alban Jaho. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alban Jaho")                      Nga data "27/07/2020             
Ne daten "27/07/2025
eshte larguar administratori:            ("EFTHYMIA GKOUMA")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A04C942D-0780-42C2-95EF-288251AE6779
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94DCEA1F-0509-4508-A1D9-81DD098D0011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7658A6AB-DBC6-4D0E-B659-9DD6BC38346F
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-762883-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pozicion Financiar ABC MNG 2020.xlsx
Vendimi i ortakut 2020 ABC MANAGEMENT FV.pdf
PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE ABC MNG 2020.xlsx
BILANCE ABC MNG 2020.pdf

14/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-882374-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 30.03.2022 kui eshte vendosur; 
Ndryshim administratori. Largim i Alban Jaho dhe emerim i Idaver Sherifi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Idaver Sherifi")                      Nga data 
"30/03/2022             Ne daten "30/03/2027
eshte larguar administratori:            ("Alban Jaho")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-921784-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontrates se transferimit te kuotave date 
15.05.2022, per transferim te kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("EFTHYMIA GKOUMA")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Media A.B.C. Holding")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E36F441B-547D-4686-8B7C-1E021E91452F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FDB4AE1-8C4F-486D-8B8A-5526DFB13124
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FDB4AE1-8C4F-486D-8B8A-5526DFB13124
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19FAF12C-A8CB-4DAE-80FA-7FD9F2C298FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF9C79FC-CE21-431C-B8E4-3C0C885823C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ED4ED16-79FF-4F0A-8FC9-D4BAE9729290
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D400DAD-438D-4DF1-80DB-840352CA793F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDC8D656-FF15-4392-AD7F-FDEAED908614
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D25CDFD4-776F-4980-8021-0695C0C7854C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=144687D7-2D48-491A-A749-51C875CDD873
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90831271-8137-45DE-A6B5-CEFB800E89F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90831271-8137-45DE-A6B5-CEFB800E89F9
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

05/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-968755-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
BILANCE ABC MNG 2021.pdf
PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 2021.xlsx
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR 2021.xlsx
Vendimi i ortakut 2021 ABC MANAGEMENT FV.pdf

24/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-030850-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.10.2022 te asamblese se 
pergjithshme dhe kontrates se transferimit te kuotave  date 19.10.2022, per transferim te 
kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            (""MEDIA HOLDING"")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00
eshte larguar ortaku:            ("Media A.B.C. Holding")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-039095-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 24.11.2022 per largimin e Idaver 
Sherifi si administrator dhe emerimin e Amarda Kapaj dhe Erjona Zaimi si administrator te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erjona Zaimi")                      Nga data "24/11/2022             
Ne daten "24/11/2027
eshte shtuar administratori:            ("Amarda Kapaj")                      Nga data 
"24/11/2022             Ne daten "24/11/2027
eshte larguar administratori:            ("Idaver Sherifi")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABAFD653-443B-4D5B-AF78-A7BA02040EC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56243A0B-31AE-4BC7-90DD-BADD4D56DA8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=449A8929-D0BC-42FE-8B37-347026D97E4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C44EDFE-EB0B-481E-AE31-9F61A0625D55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18C0D412-D51A-4ED9-9E17-657F7A676E4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC5AFD4F-19E2-4E32-9446-BAC91626AB80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B8F2618-845B-4B71-A6E3-7C901E2631E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C64B375-3C67-458C-BDFC-979C4F7E5F20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A977545-F436-4FE7-B45A-EE170A794951
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-097537-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e te dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("0692261091")          u be            ("0695372143")         
E-Mail ishte            ("gkouma_e@yahoo.gr")          u be            
("erjonazaimi@abcnews.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erjona Zaimi")                    , 
Competence ishte                      ("Administratoret e shoqerise do te veprojne, 
nenshkruajne e perfaqesojne shoqerine bashkarisht. Emerohet si administratore e 
shoqerise, me kompetencate fokusuara posacerisht ne kontrollin dhe rnbarevajtjen 
financiare te shoqerise, kontrollin e dokumentacionit financiar, dhenien e miratlmit  per 
nenshkrimin e marreveshjeve dhe transaksioneve qe kane aplikime financiare per 
shoqerine etj,  te kesaj natyre.")            u be              ("Administratoret e shoqerise do te 
veprojne, nenshkruajne e perfaqesojne shoqerine bashkarisht. Emerohet si 
administratore e shoqerise, me kompetencate fokusuara posacerisht ne kontrollin dhe 
rnbarevajtjen financiare te shoqerise, kontrollin e dokumentacionit financiar, dhenien e 
miratlmit  per nenshkrimin e marreveshjeve dhe transaksioneve qe kane aplikime 
financiare per shoqerine etj,  te kesaj natyre.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Amarda Kapaj")                    , 
Competence ishte                      ("Administratoret e shoqerise do te veprojne, 
nenshkruajne e perfaqesojne shoqerine bashkarisht. Emerohet si administratore e 
pergjithshme e shoqerise ne raport me te tretet  dhe si Drejtoreshe e Pergjithshme e 
shoqerise  ne raport me stafin e shoqerise.. ")            u be              ("Administratoret e 
shoqerise do te veprojne, nenshkruajne e perfaqesojne shoqerine bashkarisht. Emerohet 
si administratore e pergjithshme e shoqerise ne raport me te tretet  dhe si Drejtoreshe e 
Pergjithshme e shoqerise  ne raport me stafin e shoqerise.. ")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

19/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-101410-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Marreveshjes Siguruese, date 28.03.2023  Nr. 283 
Rep., Nr.177  Kol.., lidhur midis MEDIA HOLDING   (Barredhenes) dhe  Banka Credins  
SHA  (Barremarres/Kredidhenes) me objekt vendosje barre mbi 100% te kuotave dhe te 
drejtave ne lidhje me to qe zoteron MEDIA HOLDING  ne shoqerine A.B.C. 
MANAGEMENT si dhe mbi kuotat e reja qe mund te zoteroje ne te ardhmen ne kete 
shoqeri tregtare.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BD98DD9-4C57-4D7F-8EC1-3E80F9E11254
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E97B2D4-240F-4003-88EE-46A6BBFCD5D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E9F7E51-7D31-480E-ADCC-8FD44DCBB3BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A55AE7E-FB72-44A4-8275-C238C185EEE0
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit

Datë: 20/08/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19C1A17C-0D6F-400E-8F3E-378CD199539D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E542EB5-AC6F-4893-B965-6AAE1E980B90

